
令和 6年１０月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社ケーエス     

代表取締役 佐藤 浩一 

 

営業所統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、長年営業を続けてまいりました河南営業所につきまして、令和６年１２

月２日（ 月）をもって若柳営業所へ統合することとなりました。皆様にご不便ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解を頂きますようお願い申し上げます。 

 

つきましては、河南営業所での業務を令和６年１１月２８日（ 木）を持ちまして終

了させていただき、令和６年１２月２日（ 月）より若柳営業所へ引継ぎの上、これま

でと変わらぬサービスを提供してまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【河南営業所】 

最終営業日  令和６年１１月２８日 木） 

統 合 日  令和６年１２月（２（日 月） 

 

【お問合せ先】 

若柳営業所  〒989-5501 栗原市若柳字川北新中谷地１８ 

TEL：0228-32-6311  FAX：0228-32-6313 

以上 


